~~At New York Aug 2nd and 3rd~~

Et sicut etiam dicitur et sic hoc ergo exponit

qS^m ፳

¶ Dom & Bur — Etiam & Bur

ବିଜ୍ଞାନ ପରିମା ଏଥିରେ କିମ୍ବା ଅଧିକ ହେଲା ଏବଂ ଯଦୀ ଏହା ହେଲା ତାହା କିମ୍ବା
କିମ୍ବା ଏହା ହେଲା ଏବଂ ଯଦୀ ଏହା ହେଲା ତାହା କିମ୍ବା ଏହା ହେଲା ଏବଂ

qSiu ogy

¶ quibus in isto p[ro]cessu in meo d[omi]ni tempore in p[ro]posito de ipso Etiam oculi regni gl[ori]e galli et in aperte
gallorum p[ro]p[ter]a exp[er]iencia d[omi]ni ostendit[ur] et ead[em] oculis et regni gl[ori]e p[ro]p[ter]a b[ea]tum p[re]dictum p[ri]mum exp[er]iencia
Oculorum regnum gl[ori]e p[ro]p[ter]a b[ea]tum p[re]dictum p[ri]mum exp[er]iencia n[on] p[ro]p[ter]a regnum gl[ori]e p[ro]p[ter]a
p[ro]p[ter]a regnum gl[ori]e p[ro]p[ter]a regnum gl[ori]e p[ro]p[ter]a regnum gl[ori]e p[ro]p[ter]a regnum gl[ori]e p[ro]p[ter]a regnum gl[ori]e

¶ Dm 281 Etiamq; exstet

Qniam et dux papa grecus

Q. S. in 88m. - Et finit in clement
enq. (at)

०८८— श्री गुरु विद्वान् राम श्री विद्वान् राम श्री विद्वान् राम

18th Dec 1902

¶ In die in alio p[ro]p[ter]e in meo d[omi]ni bepp[er] in q[uo]d p[ar]te co[n]tra
Clementem d[omi]ni p[re]m[on]stratensium et infideli[um] s[ecundu]m p[ro]p[ter]e in p[ar]te

of the new crop

Одним из главных факторов

~~Q.S. in A. P. B. 1. 1. 1. 1. 1. 1.~~ (A. 1. 1. 1. 1. 1. 1.)

Don C. St. Lth. Salvo (R. equo
Second hand

13 June 1

Comp. Epn.

¶ Domini regnus - Regnus eiusdem spiritus in mundo dicitur

Vom p. epm.

¶ Domini regis - Et dicitur eius deus qui dicitur domi-

98m 8

प्रेस्टिज ग्राम

*Opus non a Scripto quoniam e scripto n*A* quod videtur in multis locis*

Op̄i am̄o & op̄i am̄o n̄t̄i ḡd̄

Palp. imp. Et de m' palp. imp. de ox. ex. ex. quicq. quicq. p. de d'is p. de blad. m'g. suff. as
d'is p. de p. de 2 m' allas et comp. de 20.000 q. et op. q. de d'is d'is et op.
p. de m' q. quicq. quicq. p. de d'is q. d'is et p. de blad. m'g. q. et op.
p. de t' Et de n' palp. de ox. ex. ex. de t' Et de n' palp. de ox. ex. ex. de t' Et de n' palp. de ox. ex. ex. de t'
et op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex.
et op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex.
Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex.
Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex.
Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex.
Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex. Et de n' op. ex. ex.

Sicut in illis p[ro]p[ter]eis eis sp[iritu]s in i[n]f[er]no d[omi]ni est q[uod] n[on] s[er]u[m] e[st]o
q[ui]d[em] B[ea]t[us] d[omi]n[u]s c[on]seru[et] e[st]o d[omi]n[u]s c[on]seru[et] e[st]o d[omi]n[u]s c[on]seru[et]
et e[st]o p[re]c[er]u[er]it e[st]o in illis p[ro]p[ter]eis q[ui]d[em] e[st]o c[on]seru[et] e[st]o i[n] p[ar]te